

Pakalpojuma nosaukums	Ēdināšanas izdevumu apmaksas pabalsts
Apraksts	<p>Ēdināšanas izdevumu apmaksas pabalsts ir izglītības iestādēs organizēto ēdināšanas pakalpojumu apmaksa personām.</p> <p>Ēdināšanas izdevumu apmaksas pabalsta veidi:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ēdināšanas izdevumu apmaksas pabalsts novada izglītības iestādēs; • ēdināšanas izdevumu apmaksas pabalsts ārpus novada esošajās izglītības iestādēs. <p>Tiesības saņemt ēdināšanas izdevumu apmaksas pabalstu novada izglītības iestādēs ir trūcīgu ģimeņu bērniem:</p> <ul style="list-style-type: none"> • kas mācās pagarinātās dienas grupā – launagu; • kas dzīvo internātā – brokastis, launagu un vakariņas; • kas apmeklē pirmsskolas izglītības grupas – visas ēdienreizes. <p>Tiesības saņemt ēdināšanas izdevumu apmaksas pabalstu ārpus novada esošajās izglītības iestādēs (pusdienas) ir trūcīgu ģimeņu bērniem, kuri iegūst izglītību klātienē profesionālās, vispārējās vidējās un profesionālās vidējās izglītības iestādēs līdz 2.50 euro dienā.</p>
Saņēmējs	Trūcīgu ģimeņu bērniem.
Pakalpojuma maksa un apmaksas veids	<ul style="list-style-type: none"> • Beverīnas novada pašvaldības izglītības iestādēs: brokastis 0.68 pusdienas 1.58 launags 0.79 vakariņas 0.79 • klātienē profesionālās, vispārējās vidējās un profesionālās vidējās izglītības iestādēs līdz 2.50 euro dienā.
Apmaksas apraksts	Ēdināšanas izdevumu apmaksas pabalsts tiek pārskaitīts pakalpojuma sniedzējam, kas realizē ēdināšanas pakalpojumu mācību iestādē vai mācību iestādei.
Pieprasīšanas un saņemšanas veids	Persona pašvaldības sociālā dienestā Persona dienestā aizpilda iztikas līdzekļu deklarāciju. Sociālais dienests pieņem lēmumu par pabalsta piešķiršanu vai atteikumu.
Pakalpojuma saņemšanai nepieciešamie dokumenti	Iesniegums rakstiski vai elektroniski;
Regulējošie normatīvie akti	Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likums. 30.03.2010.MK noteikumi Nr.299 “Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu”. Beverīnas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.9/2017 „Par sociālo palīdzību Beverīnas novadā” (apstiprināti ar Beverīnas novada domes 30.11.2017. sēdes lēmumu Nr.152, protokols Nr.16,14.§)
Pakalpojuma saņemšanas termiņš	Piešķir uz laiku, uz kādu ģimenei noteikts trūcīgas ģimenes statuss vai līdz mācību pusgada beigām.
Adrese, uzziņas konsultācijas	Beverīnas novada Sociālais dienests tālr. 64233421, 64220887,64729432; e-pasts: socialaisdienests@beverina.lv